
Hadding skytterlag

Ål-stevnet

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Eidal Nes og Bromma 50 48 49 100 247 0,-
2. Svein  Ole Østdahl Nes og Bromma 50 50 50 96 246 0,-
3. Oddbjørn Lerberg Hovet og Hol 50 50 50 96 246 0,-
4. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 50 49 50 96 245 0,-
5. Anita Nodland Beito 47 48 49 95 239 0,-
6. Eilev Hefte Hadding 46 47 49 91 233 0,-
7. Tina Eidsgaard Gol 45 45 47 90 227 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Roger Mikkelsplass Nes og Bromma 48 48 47 99 242 0,-
2. Geir Rune Dregelid Sande 48 45 50 94 237 0,-
3. Jarle Hunstad Sigdal 50 42 49 93 234 0,-
4. Gunnhild Svenstad Fagernes 46 44 46 97 233 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Haga Sigdal 47 48 47 96 238 0,-
2. Magne Forberg Aurland 46 44 48 94 232 0,-
3. Torunn Galborgen Stranden Hadding 47 44 48 89 228 0,-
4. Ole Tom Dokken Nes og Bromma 45 44 48 84 221 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Vegard Engen Skogly Røyken og Hurum 50 43 50 99 242 0,-
2. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 49 50 47 96 242 0,-
3. Anne Guri Hodnungseth Ødegården 49 48 48 95 240 0,-
4. Torbjørn Dahle Hovet og Hol 50 46 48 95 239 0,-
5. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 46 49 50 94 239 0,-
6. Gunhild Stake Gol 49 48 48 92 237 0,-
7. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 50 45 48 93 236 0,-
8. Geir Olav Alu Brøto Nes og Bromma 48 48 49 91 236 0,-
9. Ida Haugstad Stake Gol 47 45 48 95 235 0,-
10. Lars Kleven Gol 49 45 48 92 234 0,-
11. Kristoffer Vad Sigdal 48 43 49 93 233 0,-
12. Jan Helge Furre Leikanger 47 47 48 90 232 0,-
13. Jorunn Marie Vad Sigdal 48 43 46 86 223 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marianne Stigen Rælingen 50 50 50 99 249 0,-
2. Halvor Thrane Svendsen Rælingen 49 48 50 99 246 0,-
3. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 50 48 49 94 241 0,-
4. Vidar Auve Geilo 50 47 50 94 241 0,-
5. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 47 47 48 97 239 0,-
6. Trond Bergan Jondalen 48 45 50 95 238 0,-
7. Svein Kåre Furre Leikanger 47 44 50 95 236 0,-
8. Terje Svarteberg Geilo 50 47 46 93 236 0,-
9. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 48 46 49 93 236 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Kå. Søyland Gjesdal 49 49 50 99 247 0,-
2. Bjarne Sandvik Knipenborg 49 47 50 100 246 0,-
3. Ole-Jonny Jorde Torpo 49 48 50 98 245 0,-
4. Leif Hagen Ådal 49 49 49 98 245 0,-
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5. Even Lund Ullensvang 50 47 50 98 245 0,-
6. Per Atle Fredheim Hafslo 49 47 50 99 245 0,-
7. Paul-Arne Overvoll Hovet og Hol 50 46 50 98 244 0,-
8. Reidar Hestetun Hafslo 50 46 50 97 243 0,-
9. Tor Bjørnødegård Etnedal 48 46 50 97 241 0,-
10. Leif Gunnar Utgård Hadding 49 48 48 95 240 0,-
11. Bengt Næss Hafslo 48 43 50 95 236 0,-
12. Arvid Skjerven Hafslo 48 45 49 92 234 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ådne Haga Sigdal 50 50 50 98 248 0,-
2. Vegard Auve Geilo 50 50 49 99 248 0,-
3. Anders Warlo Totland Nes og Bromma 48 50 50 99 247 0,-
4. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 50 48 48 99 245 0,-
5. Bjørn Olav Robøle Øystre Slidre 49 50 47 98 244 0,-
6. Nub Erik Østenfor Nes og Bromma 50 49 47 96 242 0,-
7. Iver Haga Sigdal 47 47 49 98 241 0,-
8. Martin Knutsmoen Sørlie Hovet og Hol 47 43 45 93 228 0,-
9. Even Warlo Totland Nes og Bromma 42 46 44 91 223 0,-
10. Nikolai Kronstad Geilo 44 44 44 86 218 0,-
11. Emilia Hefte Hadding 47 40 40 84 211 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 50 50 100 250 0,-
2. Hanna Hunstad Sigdal 50 50 50 100 250 0,-
3. Erik Aashamar Fagernes 50 50 50 99 249 0,-
4. Simen Østdahl Nes og Bromma 50 50 49 99 248 0,-
5. Vemund Hagaseth Fagernes 50 50 49 98 247 0,-
5. Kristian Lerberg Hovet og Hol 49 50 49 99 247 0,-
7. Tore Skogheim Geilo 48 50 49 99 246 0,-
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8. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 49 50 50 96 245 0,-
9. Mari Haugstad Stake Gol 50 48 47 98 243 0,-
10. Kristian Eidal Nes og Bromma 47 49 48 97 241 0,-
11. Elin Mikkelsplass Nes og Bromma 49 47 49 95 240 0,-
12. Øyvind Bjørnødegaard Fagernes 46 47 48 95 236 0,-
13. Simen Skogheim Geilo 45 47 48 93 233 0,-
14. Bjørn Kleven Gol 48 49 46 76 219 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Haga Sigdal 50 48 49 98 245 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 99 249 0,-
2. Hans Erik Rua Jondalen 50 50 50 99 249 0,-
3. Knut Grøndalen Hemsedal 50 49 50 99 248 0,-
4. Birger Hallingstad Hovet og Hol 50 50 50 98 248 0,-
5. Johannes Rundhaug Etnedal 50 48 50 99 247 0,-
6. Kjell Engene Nes og Bromma 49 50 49 97 245 0,-
7. Oddvar Stave Vats og Leveld 50 48 50 97 245 0,-
8. Knut Tore Eidal Sigdal 46 49 50 99 244 0,-
9. Ola Garlibakken Fagernes 49 48 46 97 240 0,-
10. Ole Bergene Etnedal 47 49 48 94 238 0,-
11. Per Svenstad Fagernes 46 41 45 94 226 0,-

15m Pengepremier 25 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 49 50 100 249 0,-
2. Ludvig Indrebø Farnes 49 50 50 98 247 0,-
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3. Magnar Molland Sogndal 48 49 50 100 247 0,-
3. Arne Mørk Hovet og Hol 50 49 50 98 247 0,-
5. Gudbrand Tvenge Fagernes 48 49 49 96 242 0,-
6. Birger Bendiksen  Fagernes 47 49 48 96 240 0,-
7. Ola Granheim Ødegården 49 46 48 96 239 0,-
8. Lars Torgeir Østro Ødegården 43 48 44 87 222 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eirik Navelsaker Flesberg 48 49 49 96 242 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein  Ole Østdahl Nes og Bromma 50 50 50 150 137,-
2. Oddbjørn Lerberg Hovet og Hol 50 50 50 150 98,-
3. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 50 49 50 149 59,-
4. Kjell Eidal Nes og Bromma 50 48 49 147 0,-
5. Anita Nodland Beito 47 48 49 144 0,-
6. Eilev Hefte Hadding 46 47 49 142 0,-
7. Tina Eidsgaard Gol 45 45 47 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Rune Dregelid Sande 48 45 50 143 101,-
2. Knut Roger Mikkelsplass Nes og Bromma 48 48 47 143 67,-
3. Jarle Hunstad Sigdal 50 42 49 141 0,-
4. Gunnhild Svenstad Fagernes 46 44 46 136 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Haga Sigdal 47 48 47 142 101,-
2. Torunn Galborgen Stranden Hadding 47 44 48 139 67,-
3. Magne Forberg Aurland 46 44 48 138 0,-
4. Ole Tom Dokken Nes og Bromma 45 44 48 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 49 50 47 146 165,-
2. Anne Guri Hodnungseth Ødegården 49 48 48 145 134,-
2. Gunhild Stake Gol 49 48 48 145 134,-
4. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 46 49 50 145 72,-
5. Geir Olav Alu Brøto Nes og Bromma 48 48 49 145 42,-
6. Torbjørn Dahle Hovet og Hol 50 46 48 144 0,-
7. Vegard Engen Skogly Røyken og Hurum 50 43 50 143 0,-
8. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 50 45 48 143 0,-
9. Lars Kleven Gol 49 45 48 142 0,-
10. Jan Helge Furre Leikanger 47 47 48 142 0,-
11. Kristoffer Vad Sigdal 48 43 49 140 0,-
12. Ida Haugstad Stake Gol 47 45 48 140 0,-
13. Jorunn Marie Vad Sigdal 48 43 46 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marianne Stigen Rælingen 50 50 50 150 177,-
2. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 50 48 49 147 126,-
3. Halvor Thrane Svendsen Rælingen 49 48 50 147 76,-
4. Vidar Auve Geilo 50 47 50 147 0,-
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5. Trond Bergan Jondalen 48 45 50 143 0,-
6. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 48 46 49 143 0,-
7. Terje Svarteberg Geilo 50 47 46 143 0,-
8. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 47 47 48 142 0,-
9. Svein Kåre Furre Leikanger 47 44 50 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Kå. Søyland Gjesdal 49 49 50 148 211,-
2. Leif Hagen Ådal 49 49 49 147 154,-
3. Ole-Jonny Jorde Torpo 49 48 50 147 98,-
4. Even Lund Ullensvang 50 47 50 147 42,-
5. Reidar Hestetun Hafslo 50 46 50 146 0,-
6. Paul-Arne Overvoll Hovet og Hol 50 46 50 146 0,-
7. Bjarne Sandvik Knipenborg 49 47 50 146 0,-
8. Per Atle Fredheim Hafslo 49 47 50 146 0,-
9. Leif Gunnar Utgård Hadding 49 48 48 145 0,-
10. Tor Bjørnødegård Etnedal 48 46 50 144 0,-
11. Arvid Skjerven Hafslo 48 45 49 142 0,-
12. Bengt Næss Hafslo 48 43 50 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ådne Haga Sigdal 50 50 50 150 77,-
2. Vegard Auve Geilo 50 50 49 149 68,-
3. Anders Warlo Totland Nes og Bromma 48 50 50 148 58,-
4. Bjørn Olav Robøle Øystre Slidre 49 50 47 146 49,-
5. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 50 48 48 146 39,-
5. Nub Erik Østenfor Nes og Bromma 50 49 47 146 39,-
7. Iver Haga Sigdal 47 47 49 143 0,-
8. Martin Knutsmoen Sørlie Hovet og Hol 47 43 45 135 0,-
9. Nikolai Kronstad Geilo 44 44 44 132 0,-
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10. Even Warlo Totland Nes og Bromma 42 46 44 132 0,-
11. Emilia Hefte Hadding 47 40 40 127 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 50 50 150 90,-
2. Hanna Hunstad Sigdal 50 50 50 150 80,-
3. Erik Aashamar Fagernes 50 50 50 150 70,-
4. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 49 50 50 149 60,-
5. Simen Østdahl Nes og Bromma 50 50 49 149 50,-
6. Vemund Hagaseth Fagernes 50 50 49 149 40,-
7. Kristian Lerberg Hovet og Hol 49 50 49 148 30,-
8. Tore Skogheim Geilo 48 50 49 147 0,-
9. Mari Haugstad Stake Gol 50 48 47 145 0,-
10. Elin Mikkelsplass Nes og Bromma 49 47 49 145 0,-
11. Kristian Eidal Nes og Bromma 47 49 48 144 0,-
12. Bjørn Kleven Gol 48 49 46 143 0,-
13. Øyvind Bjørnødegaard Fagernes 46 47 48 141 0,-
14. Simen Skogheim Geilo 45 47 48 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Haga Sigdal 50 48 49 147 30,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 150 190,-
2. Hans Erik Rua Jondalen 50 50 50 150 140,-
3. Birger Hallingstad Hovet og Hol 50 50 50 150 91,-
4. Knut Grøndalen Hemsedal 50 49 50 149 42,-
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5. Johannes Rundhaug Etnedal 50 48 50 148 0,-
6. Kjell Engene Nes og Bromma 49 50 49 148 0,-
7. Oddvar Stave Vats og Leveld 50 48 50 148 0,-
8. Knut Tore Eidal Sigdal 46 49 50 145 0,-
9. Ole Bergene Etnedal 47 49 48 144 0,-
10. Ola Garlibakken Fagernes 49 48 46 143 0,-
11. Per Svenstad Fagernes 46 41 45 132 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvig Indrebø Farnes 49 50 50 149 157,-
2. Odd Kolsrud Begnadalen 50 49 50 149 112,-
3. Arne Mørk Hovet og Hol 50 49 50 149 67,-
4. Magnar Molland Sogndal 48 49 50 147 0,-
5. Gudbrand Tvenge Fagernes 48 49 49 146 0,-
6. Birger Bendiksen  Fagernes 47 49 48 144 0,-
7. Ola Granheim Ødegården 49 46 48 143 0,-
8. Lars Torgeir Østro Ødegården 43 48 44 135 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Eidal Nes og Bromma 100 100 56,-
2. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 96 96 47,-
2. Oddbjørn Lerberg Hovet og Hol 96 96 47,-
2. Svein  Ole Østdahl Nes og Bromma 96 96 47,-
5. Anita Nodland Beito 95 95 0,-
6. Eilev Hefte Hadding 91 91 0,-
7. Tina Eidsgaard Gol 90 90 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Roger Mikkelsplass Nes og Bromma 99 99 67,-
2. Gunnhild Svenstad Fagernes 97 97 45,-
3. Geir Rune Dregelid Sande 94 94 0,-
4. Jarle Hunstad Sigdal 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Haga Sigdal 96 96 67,-
2. Magne Forberg Aurland 94 94 45,-
3. Torunn Galborgen Stranden Hadding 89 89 0,-
4. Ole Tom Dokken Nes og Bromma 84 84 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegard Engen Skogly Røyken og Hurum 99 99 118,-
2. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 96 96 95,-
3. Anne Guri Hodnungseth Ødegården 95 95 73,-
4. Torbjørn Dahle Hovet og Hol 95 95 50,-
5. Ida Haugstad Stake Gol 95 95 28,-
6. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 94 94 0,-
7. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 93 93 0,-
8. Kristoffer Vad Sigdal 93 93 0,-
9. Gunhild Stake Gol 92 92 0,-
10. Lars Kleven Gol 92 92 0,-
11. Geir Olav Alu Brøto Nes og Bromma 91 91 0,-
12. Jan Helge Furre Leikanger 90 90 0,-
13. Jorunn Marie Vad Sigdal 86 86 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Halvor Thrane Svendsen Rælingen 99 99 118,-
2. Marianne Stigen Rælingen 99 99 84,-
3. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 97 97 50,-
4. Trond Bergan Jondalen 95 95 0,-
4. Svein Kåre Furre Leikanger 95 95 0,-
6. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 94 94 0,-
7. Vidar Auve Geilo 94 94 0,-
8. Terje Svarteberg Geilo 93 93 0,-
9. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Sandvik Knipenborg 100 100 140,-
2. Svein Kå. Søyland Gjesdal 99 99 103,-
3. Per Atle Fredheim Hafslo 99 99 65,-
4. Ole-Jonny Jorde Torpo 98 98 28,-
5. Leif Hagen Ådal 98 98 0,-
6. Even Lund Ullensvang 98 98 0,-
6. Paul-Arne Overvoll Hovet og Hol 98 98 0,-
8. Tor Bjørnødegård Etnedal 97 97 0,-
8. Reidar Hestetun Hafslo 97 97 0,-
10. Leif Gunnar Utgård Hadding 95 95 0,-
11. Bengt Næss Hafslo 95 95 0,-
12. Arvid Skjerven Hafslo 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg 99 99 54,-
2. Anders Warlo Totland Nes og Bromma 99 99 47,-
3. Vegard Auve Geilo 99 99 40,-
4. Iver Haga Sigdal 98 98 33,-
5. Bjørn Olav Robøle Øystre Slidre 98 98 27,-
6. Ådne Haga Sigdal 98 98 20,-
7. Nub Erik Østenfor Nes og Bromma 96 96 0,-
8. Martin Knutsmoen Sørlie Hovet og Hol 93 93 0,-
9. Even Warlo Totland Nes og Bromma 91 91 0,-
10. Nikolai Kronstad Geilo 86 86 0,-
11. Emilia Hefte Hadding 84 84 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanna Hunstad Sigdal 100 100 58,-
1. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 100 100 58,-
3. Erik Aashamar Fagernes 99 99 45,-
4. Simen Østdahl Nes og Bromma 99 99 39,-
5. Tore Skogheim Geilo 99 99 33,-
6. Kristian Lerberg Hovet og Hol 99 99 26,-
7. Mari Haugstad Stake Gol 98 98 20,-
8. Vemund Hagaseth Fagernes 98 98 0,-
9. Kristian Eidal Nes og Bromma 97 97 0,-
10. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 96 96 0,-
11. Elin Mikkelsplass Nes og Bromma 95 95 0,-
12. Øyvind Bjørnødegaard Fagernes 95 95 0,-
13. Simen Skogheim Geilo 93 93 0,-
14. Bjørn Kleven Gol 76 76 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Haga Sigdal 98 98 20,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Mathisen Jondalen 99 99 112,-
1. Johannes Rundhaug Etnedal 99 99 112,-
3. Hans Erik Rua Jondalen 99 99 56,-
4. Knut Grøndalen Hemsedal 99 99 28,-
5. Knut Tore Eidal Sigdal 99 99 0,-
6. Birger Hallingstad Hovet og Hol 98 98 0,-
7. Kjell Engene Nes og Bromma 97 97 0,-
8. Oddvar Stave Vats og Leveld 97 97 0,-
9. Ola Garlibakken Fagernes 97 97 0,-
10. Per Svenstad Fagernes 94 94 0,-
11. Ole Bergene Etnedal 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnar Molland Sogndal 100 100 105,-
2. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 74,-
3. Ludvig Indrebø Farnes 98 98 45,-
4. Arne Mørk Hovet og Hol 98 98 0,-
5. Birger Bendiksen  Fagernes 96 96 0,-
6. Ola Granheim Ødegården 96 96 0,-
7. Gudbrand Tvenge Fagernes 96 96 0,-
8. Lars Torgeir Østro Ødegården 87 87 0,-


